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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus päättää osarahoittaa vuosina 2024 – 2026 TechSavo -
kehittämishanketta enintään 7,2 % :n osuudella hankkeen hyväksytyistä 
kokonaiskustannuksista, euromääräisesti kuitenkin enintään 20.226 euroa. 
 

Päätös Merkitään, että yhteyspäällikkö Anu Häiväläinen oli läsnä pykälässä vastaamassa 
kysymyksiin ja hän poistui kokouksesta ennen pykälän päätöskäsittelyä. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 

 
 
Selostus Savonia AMK hakee Kuopion Kaupungilta kuntarahoitusta TechSavo – pk-

yritysten kestävä kasvu ja uudistuminen hankkeelle. Päärahoitus hankkeelle on 
saatu Pohjois-Savon Liitolta EU:n rakennerahasto-ohjelmasta Uudistuva ja 
Osaava Suomi 2021-2027.  

 
 Hankkeen kohderyhmänä on alueen teknologiateollisuuden sekä puu- ja 

rakennustuotealan yritykset sekä niille palveluja tuottavat pk-yritykset Pohjois-
Savossa ja Pieksämäellä. Hankkeen päätavoitteena on edistää pk-yritysten 
kasvu-, uudistumis- ja innovaatiovalmiuksia hankealueella. Toteuttajaryhmään 
kuuluvat kehitysyhtiöt ja Savonia AMK ovat tehneet tiivistä yhteistyötä alueiden 
yritysten kehittämiseksi, jolloin on noussut esille useita tarpeita PK- yritysten 
kyvykkyyden lisäämiselle. Näitä tavoitteita ovat mm. tuotemyyntiin perustuvien 
liiketoimintamallien laajentaminen palveluliiketoimintaan sekä tiedolla 
johtaminen ja analytiikka tuottavuuden kehittämiseksi. 

 
 Hankkeen tuloksena pk- yritysten kansainvälistyminen etenee, yrityskentän 

kilpailukyky paranee ja pk-yritykset ovat paremmin varautuneet teknologia- ja 
toimintaympäristön murroksen aiheuttamiin muutoksiin erityisesti 
digitaalisuuteen ja kestävään kehitykseen liittyen. Yritysten liiketoiminnan 
kokonaisvaltaisen kehittymisen seurauksena pitkällä aikavälillä alueen 
teknologiateollisuusyritysten liikevaihto ja vientitulot kasvavat ja yritykset voivat 
työllistää uusia työntekijöitä. 

 
 TechSavo:n päätoteuttaja on Iisalmen Teollisuuskylä ja osatoteuttajia Savonia-

amk, Navitas Kehitys sekä SavoGrow.  Savonia vastaa Kuopion, Siilinjärven, 
Kaavin ja Tuusniemen alueesta hankkeessa. Savonian toimenpiteitä ovat 
yritysten kehittämishankkeiden valmistelutuki, TKI-ympäristöjen ja 
opiskelijaresurssien hyödyntäminen yritysten kehittämisessä, tuote- ja 
palvelukonseptointimenetelmien selvitykset ja soveltuvuusarvioinnit ja 
käyttöönoton tuki, TKI-työpajat, hanke- ja yliopistoyhteistyön hyödyntäminen, 
laatu-, ympäristö- ja työterveys- ja -turvallisuusjärjestelmien 
kehittämistarvearvioinnit, tiedolla johtamisen tuen tarjoaminen yrityksille ja 



yritystarpeiden määrittely ja välittäminen osaamiskeskittymille ja 
ekosysteemeille. 

 

  
 
 Koko hankkeen suunniteltu budjetti on 1,64 M€, josta Savonia osatoteutuksen 

osuus on 279 821 euroa. Hanke pääsi käynnistymään uuden hankekauden 
järjestelmäongelmien vuoksi myöhässä alkuperäisestä hankeaikataulusta ja 
siten Kuopion kaupungin rahoitus jakautuu taulukosta poiketen vuosille 2024-
2026 (-2027). Taulukossa 1 on esitetty hankkeen rahoituksen alkuperäinen 
suunnitelma.  

  
  
 
 
Vaikutusten arviointi Hankkeella on positiivisia vaikutuksia yritysten palveluihin sekä yritysten 

kasvuun ja kehittymiseen.  
 
 
 

 
 

 
  


